[image: ]
Нижегородская региональная общественная организация культурно, социально-трудовой реабилитации инвалидов опорников и колясочников
«ИНВАТУР»
Тел. (831) 2270-123, +7 903-607-0183. invatur@list.ru. www.invatur-nn.ru.

13.02.2017
[image: Новый рисунок]

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Первенство Нижегородской области по бочча
 среди детей и спортсменов СПОДА

       В Нижнем Новгороде проводятся соревнования по бочча среди спортсменов с поражением опорно-двигательного аппарата 20 марта 2017года на базе Дворца спорта «Юность»  г. Нижний Новгород, ул. Ярошенко д.5а.

Транспортные расходы до места проведения соревнований за счёт командирующих организаций или спортсмена.

Регистрация спортсменов проводиться как предварительно, так и перед началом соревнований.

Срок предоставления заявок до 19.03.2017.

Соревнования будут проходить в восьми видах программ: индивидуальные ВС1, ВС2,ВС3 ВС4,ВС5, дети с инвалидностью, любители играют командно по три человека, дети среди школ с инклюзивным образованием командно по три человека (в возрасте с 8-12 лет и старше).

Главный судья соревнований – Овсянникова Елена Валерьевна
Главный секретарь – Козина Любовь Васильевна

Конт. тел.: 8-903-607-01-83 Андрей Буланов
                    8-950-602-49-36 Иван Коновалов
Заявки направлять E-mail: invatur@list.ru

С уважением,
Председатель
НРООИ «ИНВАТУР»	/Буланов А.С./
image1.jpeg

image2.png